

Årsredovisning
för
Planeringsaktiebolaget S.E.S
556093-1411

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Strömberg, Styrelseledamot
2025-07-12

Styrelsen och verkställande direktören för Planeringsaktiebolaget S.E.S avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är diverse specialiserad bygg- & anläggningsverksamhet samt diverse byggmontage och inredningsarbeten.

Bolaget är ett dotterbolag till Bremholts Holding AB, org nr 556918-7346 med säte i Borås.

Företaget har sitt säte i Mark.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	432	1 314	2 286	2 393
Resultat efter finansiella poster	28	107	150	447
Soliditet (%)	44	49	48	41

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% beroende på en verksamhetsförändring.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 451 789	61 435	1 633 224
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			61 435	-61 435	0
Årets resultat				20 064	20 064
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 513 224	20 064	1 653 288

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 934 000kr (934 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 513 224
årets vinst	20 064
	1 533 288
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 533 288
	1 533 288

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		431 767	1 313 773
Övriga rörelseintäkter		484 992	339 267
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		916 759	1 653 040
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-206 864	-13 515
Övriga externa kostnader		-225 768	-918 763
Personalkostnader	3	-421 690	-568 898
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-6 312
Summa rörelsekostnader		-854 322	-1 507 488
Rörelseresultat		62 437	145 552
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		215	4 679
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 946	-42 838
Summa finansiella poster		-34 731	-38 159
Resultat efter finansiella poster		27 706	107 393
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-28 405
Summa bokslutsdispositioner		0	-28 405
Resultat före skatt		27 706	78 988
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 642	-17 553
Årets resultat		20 064	61 435

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	588 188	0
Summa materiella anläggningstillgångar		588 188	0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6	273 000	273 000
Fordringar hos koncernföretag	7	2 868 635	2 558 658
Andra långfristiga fordringar	8	244 164	244 164
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 385 799	3 075 822
Summa anläggningstillgångar		3 973 987	3 075 822

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		190 987	724 774
Fordringar hos koncernföretag		104 092	104 092
Övriga fordringar		115 252	236
Summa kortfristiga fordringar		410 331	829 102

Kassa och bank

Kassa och bank		1 075	25 545
Summa kassa och bank		1 075	25 545
Summa omsättningstillgångar		411 406	854 647

SUMMA TILLGÅNGAR

4 385 393

3 930 469

Balansräkning	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 513 224	1 451 789
Årets resultat		20 064	61 435
Summa fritt eget kapital		1 533 288	1 513 224
Summa eget kapital		1 653 288	1 633 224
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		359 919	359 919
Summa obeskattade reserver		359 919	359 919
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		303 398	303 398
Summa avsättningar		303 398	303 398
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	0	300 000
Summa långfristiga skulder		0	300 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	0	300 000
Leverantörsskulder		714 294	208 545
Skulder till koncernföretag		0	142 500
Skatteskulder		33 785	32 318
Övriga skulder		1 225 685	496 439
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		95 024	154 126
Summa kortfristiga skulder		2 068 788	1 333 928
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 385 393	3 930 469

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Andra ställda säkerheter	244 164	244 164
	1 744 164	1 744 164

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	274 305	274 305
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	274 305	274 305
Ingående avskrivningar	-274 305	-267 993
Årets avskrivningar	0	-6 312
Utgående ackumulerade avskrivningar	-274 305	-274 305
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	588 188	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	588 188	0
Utgående redovisat värde	588 188	0

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	273 000	273 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	273 000	273 000
Utgående redovisat värde	273 000	273 000

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 558 658	2 448 308
Tillkommande fordringar	600 000	200 000
Avgående fordringar	-290 023	-89 650
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 868 635	2 558 658
Utgående redovisat värde	2 868 635	2 558 658

Not 8 Kapitalförsäkring med pensionsutfästelse

Kapitalförsäkring med avsättning för avtal om direktpension.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	244 164	244 164
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	244 164	244 164
Utgående redovisat värde	244 164	244 164

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor (600 000 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	300 000
	0	300 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	300 000
	0	300 000

Borås 2025-06-30

Johan Strömberg
Johan Strömberg
Ordförande

Christian Lundström
Christian Lundström
Verkställande direktör